专为 PC 开发的矢量信号分析软件
SignalVu-PC 产品技术资料
SignalVu-PC 矢量信号分析软件帮助您轻松验证宽带设计。
通过在外部计算机或 Windows 平板电脑上使用 RSA5000 和
RSA6000 系列实时信号分析仪的信号分析引擎，您现在可以
把采集数据分析工作移出仪器，放到任何位置上。 不管您需
要验证宽带雷达设计、高数据速率卫星链路设计、无线局域网
设计还是跳频通信设计，SignalVu-PC 矢量信号分析软件都

产品技术资料
22   cn.tektronix.com
订货信息
SignalVu-PC 矢量信号分析软件兼容 Windows XP（x86，32 位）、Windows 7（x86/x64，32 位或 64 位)和 Windows 8x64。SignalVu-PC SVE 是
SignalVu-PC 软件的基本产品，所有选项都要求 SignalVu-PC SVE。SignalVu-PCEDU 是一种单独的版本，其中为教育机构提供了所有选项。
购买、许可和激活 SignalVu-PC 可以从 www.tek.com/SignalVu-PC 下载。 购买者可以指定是以电子方式还是通过物理介
质接收软件和激活密码。 SignalVu-PC 购买者会获得基本软件及购买的每个选项的激活密码。 激活购
买的许可要求上网。 在安全应用中，可以在联网电脑上执行激活，并应用到没有上网的安全电脑上。
SignalVu-PCEDU 教育许可要求安装软件的电脑能够上网。
许可为永久许可，不提供、也不要求维护协议。 如果需要移动软件，可以去激活许可，然后重新应用到
新电脑上。
SignalVu-PC 和 SignalVu-PCEDU 拥有者可以免费为现有产品下载任何补丁或增强程序。 泰克可能会
提供拥有新的测量功能的新选项，可以购买升级程序，增加新功能。
SignalVu-PC 演示版 SignalVu-PC 演示软件可以从 www.tek.com/SignalVu-PC 下载。 演示许可可以立即激活，不要求接入
互联网，有效期为激活后 30 天。
SignalVu-PC-SVE 矢量信号分析软件
要求 SignalVu-PC-SVE。
选项CON SignalVu-PC 实时链接到 MDO4000B 系列
选项 SV23 WLAN 802.11a/b/g/j/p 测量应用
选项 SV24 WLAN 802.11n 测量应用（要求选项 SV23）
选项 SV25 WLAN 802.11ac 测量应用（要求选项 SV24）
选项 SV2C 实时链接到 MDO4000B 和 WLAN 802.11a/b/g/j/p/n/ac 测量（包括选项 CON、SV23、SV24 和 SV25）
选项 SV26 APCO P25 测量应用
选项 SVP 高级信号分析软件（包括脉冲测量）
选项 SVM 通用数字调制分析
选项 SVT 稳定时间、频率和相位
选项 SVO 通用 OFDM，支持 802.11a/j/g 和 802.16-2044（固定 WiMAX）调制类型
选项 SVA AM/FM/PM 调制和音频测量
选项MAP 地图和信号强度
SHIP 激活密码、软件光盘和说明以硬拷贝方式提供。激活密码还通过电子邮件发送。
NO SHIP 软件和支持资料从 Tek.com 中下载，激活密码通过电子邮件发送。
SignalVu-PCEDU 矢量信号分析软件，教育版
要求 SignalVu-PCEDU.
SHIP 激活密码、软件光盘和说明以硬拷贝方式提供。 激活密码还通过电子邮件发送
NO SHIP 软件和支持资料从 Tek.com 中下载，激活密码通过电子邮件发送
SignalVu-PC 矢量信号分析软件
cn.tektronix.com   23
SVPCUP SignalVu-PC升级
要求 SignalVu-PC-SVE。
选项 SV23 WLAN 802.11a/b/g/j/p 测量应用
选项 SV24 WLAN 802.11n 测量应用（要求选项 SV23）
选项 SV25 WLAN 802.11ac 测量应用（要求选项 SV24）
选项 SV26 APCO P25 测量应用
选项CON SignalVu-PC 实时链接到 MDO4000B 系列
选项 SVP 高级信号分析软件（包括脉冲测量）
选项 SVM 通用数字调制分析
选项 SVT 稳定时间、频率和相位
选项 SVO 通用 OFDM，支持 802.11a/j/g 和 802.16-2044（固定 WiMAX）调制类型
选项 SVA AM/FM/PM 调制和音频测量
选项MAP 地图和信号强度
SHIP 激活密码、软件光盘和说明以硬拷贝方式提供（激活密码还通过电子邮件发送）
NO SHIP 软件和支持资料从 Tek.com 中下载，激活密码通过电子邮件发送
泰克经过 SRI 质量体系认证机构进行的 ISO 9001 和 ISO 14001 质量认证。
产品技术资料
东盟/澳大拉西亚 (65) 6356 3900 澳大利亚 00800 2255 4835* 巴尔干、以色列、南非和其他国际电化学会成员国 +41 52 675 3777
比利时 00800 2255 4835* 巴西 +55 (11) 3759 7627 加拿大 1 800 833 9200
中东欧和波罗的海 +41 52 675 3777 中欧和希腊 +41 52 675 3777 丹麦 +45 80 88 1401
芬兰 +41 52 675 3777 法国 00800 2255 4835* 德国 00800 2255 4835*
香港 400 820 5835 印度 000 800 650 1835 意大利 00800 2255 4835*
日本 81 (3) 67143010 卢森堡 +41 52 675 3777 墨西哥、中南美洲和加勒比海 52 (55) 56 04 50 90
中东、亚洲和北非 +41 52 675 3777 荷兰 00800 2255 4835* 挪威 800 16098
中华人民共和国 400 820 5835 波兰 +41 52 675 3777 葡萄牙 80 08 12370
韩国 001 800 8255 2835 俄罗斯和独联体 +7 (495) 6647564 南非 +41 52 675 3777
西班牙 00800 2255 4835* 瑞典 00800 2255 4835* 瑞士 00800 2255 4835*
台湾 886 (2) 2656 6688 英国和爱尔兰 00800 2255 4835* 美国 1 800 833 9200
* 欧洲免费电话号码。如果打不通，请拨打 +41 52 675 3777
了解详细信息。Tektronix 拥有并维护着一个由大量的应用说明、技术简介和其他资源构成的知识库，同时会不断向知识库添加新的内容，帮助工程师解决各种尖端的技术难题。敬请访问
cn.tektronix.com。
版权所有 © Tektronix, Inc. 保留所有权利。Tektronix 产品受美国和外国专利权（包括已取得的和正在申请的专利权）的保护。本文中的信息将取代所有以前出版的资料中的信息。保留更改产品规
格和价格的权利。TEKTRONIX 和 TEK 是 Tektronix, Inc. 的注册商标。所有提及的其他商标为其各自公司的服务标志、商标或注册商标。
04 Dec 2014      37C-27973-3
cn.tektronix.com